Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 25.09.2024 16:24
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
25.09.2024№490-рг

с. Мошенское

О начале отопительного периода 2024/2025 годов
 на территории Мошенского муниципального округа

Новгородской области

 В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 23 мая 2006 года № 307 «О порядке
предоставления коммунальных услуг гражданам», в связи с понижением
температуры наружного воздуха:

1.Обществу с ограниченной ответственностью «Тепловая компания
Новгородская», обществу с ограниченной ответственностью «Тепловая
компания Северная»:

1.1.Начать отопительный период 01 октября 2024 года с 8.00.
1.2.Провести запуск систем отопления объектов образовательных и

социальных организаций и учреждений, иных предприятий и организаций,
объектов жилищного фонда.

2.Рекомендовать собственникам зданий, собственникам жилищного
фонда совместно с теплоснабжающей организацией обеспечить прием тепла
и в течение двух недель устранить выявленные при запуске системы
отопления неисправности.

2.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заведующего
отделом жилищно - коммунального хозяйства Администрации Мошенского
муниципального округа Новгородской области С.А. Луттэра.

4. Опубликовать распоряжение в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                  Т.В. Павлова